
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

4η Υ.Πε ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ : 

Ημερομηνία : 

2025

30/09/2025

ΑΙΤΗΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ

ΚΛΙΝΙΚΗ/ΤΜΗΜΑ : ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ-Β

ΠΡΟΣ : ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Παρακαλούμε να εγκρίνετε την προμήθεια των παρακάτω ειδών, που είναι απαραίτητα για την κάλυψη των αναγκών του Τμήματος : 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ-ΒΙΟΧ

Α/Α Περιγραφή Είδους Μ.Μ Ποσότητα Τιμή
Μονάδας

AMYL2,750T,COBAS C PACK GREEN

BASIC WASH 2X2 L

BILD2,1000T,COBAS C PACK GREEN

GGT-2,400T,COBAS C PACK GREEN

ISE DILUENT GEN2,2X2 LITER

ISE INTERNAL STAND GEN2 2X2 LITER

ISE REFERENCE ELECTROLYTE 500ML
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 44,0000

                                                                                                 Ο/Η  ΑΙΤΩΝ/ΟΥΣΑ

             Η ΑΝ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ                                    Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ                                   Ο/Η  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ
       ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ                        ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Σειρά/Αριθμός : 0/389

"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
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Καθαρή
Αξία

Κωδικός

 656,00

 880,00

 128,00

 105,60

 300,00

 500,00

 220,00

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (συμπεριλαμβανομενου ΦΠΑ)  3.298,98

Α/Α Επωνυμία Προμηθευτή Τηλέφωνο Ημ/νία Προσφοράς Προσφερόμενη Τιμή

Μικτή
Αξία

 695,36

 1.091,20

 135,68

 111,94

 372,00

 620,00

 272,80

ΦΠΑ
(%)

 6,00%
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 24,00%

 24,00%

ΚΑΕ
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135901α

Βεβαιώνεται οτι δεν υπάρχει στην αποθήκη

Βεβαιώνεται οτι δεν υπάρχει σύμβαση

Υπάρχει πίστωση στον Κ.Α.

Για το Γραφείο Διαχείρισης Υλικού

Για το Γραφείο Προμηθειών

Ο/Η Υπεύθυνος Λογιστηρίου Προϋπολογισμού

 2.789,60

% ΦΠΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΜΙΚΤΗ ΑΞΙΑ
 10,0000

 45,0000

 889,60

 1.900,00

 53,38

 456,00

 942,98

 2.356,00

 6,00

 24,00
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